saluator et saluator nuptiarum  
ad honore sponsi et sponse solent  
quodam carmina decantari. Qui dicitur  
epithalamia i. laudes thalamii  
et filia decantat. et ipsa per ista  
est epithalamia ad hanc quod alios  
qui dicunt quod per ista est decan-  
tando ad hanc exponendo et per ista  
istud quod hinc in regem asserit  
et regina best alij dixerunt  
quod ad hanc est exponendo dicitur:  
quod salo et filia filiorum alij dicitur:  
quod et per ista omne expono:  
traces et quod alios excludit per  
ista et plura hanc per quod dicitur  
tua in ista isti et alij ad hanc  
per allegantur hinc per dicitur d.  
ad filium chiron aut tuus deus  
in ista isti et sic per quod per ista  
ad hanc loquitur dicitur regem in:  
mortali et per isti et per  
ista sic dicitur nos in fine supple-  
re rationem dico i. xpo de hinc  
dico per hic et filius me dicitur  
canticum nuptiarum dicitur ut som-  
niam illam filios chore i. nuptiarum  
xpi quod omittatur sic dicitur  
homo vetustate in nouitate vite  
dicitur in nuptiarum dicitur in nuptiarum  
in in mortali ista quod per ista per  
ad hanc dicitur sic exponendo  
pluribus nuptiarum isti isti isti  
caldeorum quod per hanc eos et ante:  
ista quod in isti isti isti isti  
per ista sic hanc pulchritudo tua  
hinc messia maior quod filiorum  
hanc isti isti isti isti isti  
in isti isti isti isti isti  
in isti isti isti isti isti  
vultu sup ista et sup ista  
filios chore et dicitur tantum  
aliam et hanc isti qui sic dicitur  
victori pluribus filios chore et:  
dicitur canticum amantissimum ita  
quod per ista per ista est dicitur  
ista per ista in filios chore isti  
dico magis quod et canticum amantissimum  
nuptiarum pluribus i. propro et etiam  
designat isti et sic per ista mo-  
net nos ad laudem sponsae et  
sponsi isti isti isti isti isti  
permittit nuptiarum in nuptiarum  
et submedatione quod comprehendit  
ca que seant isti isti laudes

sponsi decantat isti isti isti  
In ista sponsae laudes dicitur  
et isti isti isti isti isti  
thematice accendit cum dicitur  
ita d. isti isti isti isti isti  
vent explem isti isti isti isti  
tat sic cor ipse explem dicitur  
que spualis hinc in fine emist  
quod vocat isti isti isti isti  
ympna de isti isti isti isti  
des de cruciat dicitur ego gla-  
ma sic pnt carnis laude regi  
et laude regis sic xpi isti  
isti isti isti isti isti  
ad se putet calaminus dicitur se  
per opat d. isti isti isti isti  
est calamo sebe et in dicitur sebe  
subdit isti isti isti isti  
indotando ne indiget ipse in:  
uallo isti isti isti isti  
pente dicitur sonus isti isti  
isti isti isti isti isti  
per isti isti isti isti isti  
et in laudes regis in sponsi  
decantat quod in pmissis et lau-  
dat sponsi quadriformis sic  
aforma a parte aludis ab or-  
munt et primo aforma in dicitur  
per isti isti isti isti isti  
hinc in medietate non aut per magis  
per isti isti isti isti isti  
tato ipse dicitur isti isti isti  
hinc dicitur ut dicitur ad hanc primo  
ad hanc xpus per dispositio dicitur  
per isti isti isti isti isti  
hinc opus sic per hinc fortis  
per isti isti isti isti isti  
hinc in dicitur hoc est magis de pul-  
chritudine spualis quod per hinc ipse quod  
inimmo apud et plenam omnem  
virtute et decora quod dicitur hinc  
spus non admittit ut dicitur per  
et quod non sufficit pulchritudo in  
dicitur hinc ad laudem sponsi ad:  
dicitur quod sequitur isti isti isti  
in hinc plenam gratiam eloquentiam  
illud isti isti isti isti isti  
doctrina eius quod in parte dicitur  
per isti isti isti isti isti  
de illa hinc dicitur isti isti isti  
et in dicitur deus exaltavit  
illu et donavit illi nomen  
quod et sup omne nomen isti  
in isti isti isti isti isti  
et quod dicitur isti isti isti isti